
 

INPHII-H |--f.1fir:1. Hl |'i|r|a 15.514 |'.':-:'!'Il Filelešt-hliialm lt-T'ŽZ EI-JEiHFEH Ill-.:: SfB-1511351_

 

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA zš OSTRAVA - PROSKOVICE

 

 

 

Kontrolní den č.: 2 Dne:18.05.2022

, . ,_ ZŠ Proskovice _
Misto konani. Úřad Proskovice Strana. 1

Přítomni: Email:

INPROS F-M Ing. Petra Musilová

Ostrava - Proskovice Mgr. Marie Matějova

Mgr. Eva Paličková

 

  
 

 

Jednání ze dne 18.05 20225 - bylo probráno osobně:

1/01 Schůzka byla sjednána za účelem projednání a odsouhlaseni návrhu studie dle

vznesených požadavků objednatele, před zpracováním odhadu nákladů. Návrh byl zaslán

e-mailem s předstihem k nahlédnutí 16.5.2022.

1/02 Při projednání byly vzneseny nové požadavky na doplnění do studie:

1.PP zvětšená jídelna

- požadavek na zvětšení místnosti 009 „výdej jídel“ na úkor místnosti zvětšené jídelny.

Ponechat vzdálenější dveře do jídelny (do původní místnosti 007) a zrušit dveře do

původní místnosti 008. Vybourat příčku mezi místností 008 a 009 a vyzdít novou příčku

vúrovni výklenku dveří. Vpříčce bude výdejní okno a dveře pro vstup zjídelny do

výdejny jídel.

Kancelář tajemnice a spisovna ve 2.NP

- doplnit posuvné dveře mezi místnosti 103 „ředitelna“ a 104B „kancelář tajemnice“.

Dveře budou splňovat akustické parametry pro kancelářské prostory.

Učebny nad stávající částí levého křídla ZŠ

- doplnit ke dveřím do učeben pevné boční a horní světlíky pro prosvětlení chodby.

- doplnit výlez na půdu se stahovacími schody.

- vmístnosti 115B vytvořit dělící příčkou malou místnost na odkládání učebnic a

pomůcek. Bude ověřena min. plocha učebny a objem místnosti sohledem na

hygienické požadavky ve školských zařízeních.

- U oken učeben doplnit vnější žaluzie, které budou skryty vzateplení nebo budou

použity překlady pro umístění těchto žaluzií. Podrobněji bude řešeno vdalším stupni

dokumentace.

 

Bankovní spojení:

Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s.

IČO: 64611281 DIČ: C26461128 č.ú. 1681483339/0800

 



 

IHDFUEW
INPRIZ-H l—-l.1ar::_ F-ll |'i|r|a1EnŽ!-Í-i n'.':-:'!'I1 FIIi-Lieit-h'lisim III-".CZ En-JEHĚHH III-f: SfB-112111351  
 

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A NÁSTAVBA zš OSTRAVA - PROSKOVICE

 

Kontrolní den č.: 2 Strana:2

 
 

Zápis:

 

 

- Část objektu s nástavbou bude zateplena kontaktním zateplovacím systémem z důvodů

sjednocení vzhledu stávající části 1.PP s nástavbou 1.NP a také s ohledem na tepelné-

technické požadavky konstrukcí nástavby. Ve studii bude uvažováno i svýměnou

stávajících výplní otvorů vtéto části. Se zateplením nebo zásahy z důvodů tepelně-

technických vlastností konstrukcí jiných části objektu Základní školy nebude v této studii

uvažováno.

1/03 Vzhledem nutnosti zapracování nových požadavků do studie projektant žádá o

prodloužení termínu odevzdání studie o max. 4 týdny, oproti termínu vSOD.

Důvodem je potřeba času na zapracování do výkresů, textové části, koncepce PBŘ,

odsouhlasení finální verze objednatelem a následné zpracování odhadu nákladů.

Pokud bude zpracováno dříve, bude také ihned odevzdáno.

Přílohy - projednané studie k datu 18.5.2022:

01. Půdorys 1.PP

02. Půdorys 1.NP

O3. Střecha

04. Řez A-A

O5. Pohledy

Společné ujednání:

Zápis zjednání se považuje za odsouhlasený, pokud vůči němu do dvou dnů od jeho vydání

nevznesou zúčastněné strany žádné námitky na e-mail:musilova@inprosfm.cz

Zapsala: Ing. Petra Musilová

 

  

   

Bankovní spojení:

Česká spořitelna Frýdek-Místek a.s.

IČO: 64611281 DIČ: C26461128 č.ú. 1681483339/0800

 


